
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 55. schůze Rady města Kolína

konaná dne 07.03.2016

1636/55/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 55. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města
Předkládá: starosta

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: starosta

4.
Návrh na ukončení smluvního vztahu s SDH (Sendražice,  Št ítary a Z ibohlavy) a 
uzavření nové smlouvy o výpůjčce materiá lu požární  ochrany
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.

Návrh na schválení  výzvy k předkládání  žádost í  o dotac i d le prav idel Programu 
pro poskytování  dotace na podporu dobrovolných has ičů v územním obvodu 
města Kol ín v roce 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.

Návrh na schválení  udělení  Ceny města Kol ína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrát i lovi  a ko lekt ivu pracovníků Pol ic ie ČR, KŘP Středočeského kraje,  územní 
odbor Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na schválení  Veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  doporučení zastupite lstvu na vyřazení pohledávky ve výši  1 
263 760,- Kč z evidence pohledávek
Předkládá: Petr Král

9.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby optické sí tě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



11. Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Uzavření dodatku č. 4 smlouvy o pronájmu zemědělských pozemků mezi  městem 
Kol ínem jako pronaj ímatelem a ZOD Zálabí , Ovčáry jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na uzavření  darovací  smlouvy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Schválení kupní  smlouvy mezi městem Kol ínem a společnost í Tsubaki  Automotive 
Czech Republic s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Rekonstrukce kuchyně 
MŠ Masarykova 891, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Oprava fasády a 
částečné zateplení  fasády ZŠ Kmochova 943, 280 02 Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Rekonstrukce VZT a 
osvět lení  h lavního sálu MSD, Zámecká 109, Kol ín 1"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro územní organizac i 
Vojenského sdružení  rehabi l i tovaných Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana J i ř ího L inku 
na prvomájový dětský den s Českou baštou
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na pověření organizátora "Kol ínského posvícení  2016 a 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na zrušení  Zř izovací  l is t iny organizační s ložky města Kol ín Městské hudby 
Františka Kmocha a schválení  nového znění Zř izovací l ist iny organizační  s ložky 
města Kol ín Městské hudby Františka Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců u 
domu č.  p.  3,  u l ice Pražská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.

Návrh na schválení  podání žádost i o dotaci  na projekt "Výstavba evakuačního 
výtahu MSZS S lovenská u l ice" a na účast v lastn ího f inančního podí lu města a to 
nejméně ve výši 25 % z celkových nákladů akce
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců a 
vstupních dveří  u domu č.  p.  42, ul ice Kutnohorská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na podání žádost i  o dotac i na projekt "Rekonstrukce sociálního zázemí 
MSZS Slovenská ul ice" a na účast vlastního f inančního podí lu města, a to 
nejméně ve výši 25 % z celkových nákladů akce
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na dokončení obnovy 
ul iční  fasády u domu č.  p.  17, ul ice Brandlova, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na využit í  s tátní f inanční  podpory v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací  a městských památkových zón
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  s t. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součást í  je rodinný dům č. p.  113 s př ís lušenstvím v Žižel ic ích nad Cidlonou 
formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na zrušení  část í usnesení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Záměr pronajmout prostor s loužící  k podnikání  v č.  p.  976, ul . Tyršova, a na 
umístění  technologie ZS na konkrétního nájemce Českou te lekomunikační 
infrastrukturu a.s.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 
mezi  městem Kol ín a společnost í T-Mobi le Czech Republ ic  a.s .
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Závěr
Předkládá: starosta

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1637/55/RM/2016 Návrh na ukončení smluvního vztahu s SDH (Sendražice, Štítary a Zibohlavy) a 
uzavření nové smlouvy o výpůjčce materiálu požární ochrany

I. Rada města schvaluje

1. Dohodu o ukončení smluvního vztahu s SDH Sendražice, ev. číslo 00135/2016
2. Smlouvu o výpůjčce SDH Sendražice, ev. číslo 00140/2016
3. Dohodu o ukončení smluvního vztahu s SDH Štítary, ev. číslo 00138/2016
4. Smlouvu o výpůjčce SDH Štítary, ev. číslo 00137/2016
5. Dohodu o ukončení smluvního vztahu s SDH Zibohlavy, ev. číslo 00139/2016
6. Smlouvu o výpůjčce SDH Zibohlavy, ev. číslo 00136/2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.04.2016

Poznámky k usnesení:
Vzneseny pozměňující návrhy na úpravu předložených smluv:
čl. V bod 6 se doplňují  slova "a náhradě" celé znění bude znít: O provedení větších oprav na náklady 
půjčitele, případném vyřazení a náhradě předmětů výpůjčky rozhoduje půjčitel.
a v čl. V bodě 9 se nahrazuje slovo "zřejmě" za slovo "zjevně", celé znění je tedy: Půjčitel je oprávněn při 
vrácení předmětu výpůjčky požadovat při zjištění zjevně nepřiměřeného opotřebení náhradu nákladů 
vynaložených na jeho nutnou opravu.
Uvedené změny byly zapracovány do znění smluv.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1638/55/RM/2016 Návrh na schválení výzvy k předkládání žádostí o dotaci dle pravidel Programu 
pro poskytování dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 
2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
dle ust. § 9 odst. 1 písm. h) a § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

schválit výzvu k předkládání žádostí o dotaci dle pravidel Programu pro poskytování dotace 
na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 uvedenou 
v příloze č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolín, které se koná dne 21. 03. 2016.

Termín: 21.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen pozměňující návrh v následujícím znění:
bod 26.5 Pravidel programu doplněn:
 "vyúčtování dotace (přehled výdajů vynaložených na projekty hrazené z dotace, souhrnnou zprávu o použití 
poskytnutých finančních prostředků a kopie účetních dokladů, včetně bankovních výpisů - na  účetních 
dokladech je příjemce dotace povinen vyznačit, že tyto byly použity pro vyúčtování dotace poskytnuté z 
rozpočtu města Kolín)"
Změny byly zapracovány do předložených Pravidel.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1639/55/RM/2016 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrátilovi a kolektivu pracovníků Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, územní odbor Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1640/55/RM/2016 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2015 panu MUDr. Václavu 
Navrátilovi a kolektivu pracovníků Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, územní odbor Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit udělení Ceny města Kolína za rok 2015 kolektivu pracovníků ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit návrh na schválení do březnového jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1641/55/RM/2016 Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi smluvními stranami městem Kolín a obcí  Toušice týkající se 
výkonu agendy  speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací Odborem dopravy MěÚ 
Kolín.

II. Rada města ukládá
Připravit podklady pro  odsouhlasení a uzavření veřejnoprávní smlouvy na X. zasedání zastupitelstva 
města Kolín.
termín plnění: 21.3.2016
zodpovídá: Mgr.Miroslav Babák

Poznámky k usnesení:
Vznesen pozměňující návrh předloženéjho znění smlouvy dle požadavku obce Toušice:
Čl. V
Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2016 do 31.12.2016 31.12.2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1642/55/RM/2016 Návrh na schválení doporučení zastupitelstvu na vyřazení pohledávky ve výši 1 
263 760,- Kč z evidence pohledávek



dle § 85 odst. f) zákona č. 128/2000 Sb. schválit vyřazení pohledávky z evidence pohledávek ve výši 1 263 760,- Kč uvedené 

v  příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu.

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016. I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání zastupitelstva města dne 21. 3. 2016

Termín: 09.03.2016

Poznámky k usnesení:
Pro jednání Zastupitelstva města bude doplněna geneze případu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1643/55/RM/2016 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1644/55/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby optické sítě

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2515/16, 2515/22, 2567/62, 2567/81, 2567/99, 2576/1, 2577/14, 
2582/4, 2615/5, 2811/5, 2811/6 a 2989/56 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, ul. Tyršova a Kmochova - místní optická síť JON.CZ" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5 Smíchov, 
IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 101.100 Kč 



vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

+ DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1645/55/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2624/8, 2624/41, 2624/42, 2624/45, 2634/9 a 2456/3 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu E43, ul. 
Benešova - Štítarská, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské 
sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 16.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 06.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1646/55/RM/2016 Uzavření dodatku č. 4 smlouvy o pronájmu zemědělských pozemků mezi městem 
Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, Ovčáry jako nájemcem

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011, kterým se 

upravuje  předmět nájmu na celkovou výměru 10776719 m2 Zemědělskému obchodnímu družstvu 
Zálabí, Na Františku 358, Ovčáry, 280 02 Kolín, IČ 62410580, dle přiložené tabulky.
Nájemné ve výši 1.700 Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné 
od 01.01.2016 činí 183.042 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření dodatku č. 4 
smlouvy o nájmu pozemků dle bodu I.

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1647/55/RM/2016 Návrh na uzavření darovací smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy se spolkem Piána na ulici z.s., Za Vodou 242, 56203 Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření darovací smlouvy 
za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 17.03.2016

Poznámky k usnesení:
Požadavek o doložení vizualizace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1648/55/RM/2016 Schválení kupní smlouvy mezi městem Kolínem a společností Tsubaki 
Automotive Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 637/80, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 41 581 m2 v 
 kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru E Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry odděleného dosud nezapsaným 
GP č. 511-157/2015 z pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., IČ 04223012, se sídlem 

Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj za celkovou kupní 
cenu 17.048.210 Kč + DPH, a to v souladu s rozhodnutím Zastupitelstva města Kolína ze dne 29.06.2015 
v podobě usnesení č. 127/2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I. a podepsání protokolu dle bodu II.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1649/55/RM/2016 Schválení kupní smlouvy mezi městem Kolínem a společností Tsubaki 
Automotive Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
prokol o přijetí peněz od společnosti Tsubaki Automotive Czech Republic s.r.o., se sídlem 
Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1-Nové Město, do notářské úschovy notářky JUDr. Jany Dolanové, se 
sídlem Dukelských Hrdinů 976/12, 17000 Praha, za účelem úhrady kupní ceny  a předpokládané výše 
daně z nabytí nemovitých věcí vztahující se k převodu vlastnického práva pozemku parc. č. 637/80 

o výměře 41.581 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 09.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1650/55/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce kuchyně 
MŠ Masarykova 891, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kuchyně MŠ 
Masarykova 891, Kolín 2" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.Krajník-Gastro, s. r. o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín 4, IČ 24696277

2.A1 Gastro Line s. r. o., Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov

3.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

6.Tost.cz, s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 25956019

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 01.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1651/55/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Oprava fasády a 
částečné zateplení fasády ZŠ Kmochova 943, 280 02 Kolín 2"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava fasády a částečné 
zateplení fasády ZŠ Kmochova 943, 280 02 Kolín 2" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

4.Obnova památek, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 303, 284 01  Kutná Hora, IČ 25113925

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady-Velké Zboží, IČ 61680346

6.V.P.Procházka s. r. o., Nebovidy 134, 280 02 Kolín, IČ 26184745

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 01.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1652/55/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce VZT a 
osvětlení hlavního sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce VZT a osvětlení 
hlavního sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.Elektro Martínek s. r. o., Polepská 667, 280 02 Kolín 4, IČ 28167325

4.V.P.Procházka s. r. o., Nebovidy 134, 280 02 Kolín, IČ 26184745

5.PARTEL s. r. o., Havlíčkova 921, 280 02 Kolín 4, IČ 24819662

6.KOSS Kolín spol. s r. o., 281 27 Krakovany 85, IČ 49825941

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 01.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1653/55/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro územní organizaci 
Vojenského sdružení rehabilitovaných Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro územní organizaci Vojenského sdružení rehabilitovaných Kolín na celoroční činnost ve výši 
7.000Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 01.04.2016

Poznámky k usnesení:
102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1654/55/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jiřího Linku 
na prvomájový dětský den s Českou baštou

I. Rada města doporučuje
žadateli akce přehodnotit navržený program dětského dne a upustit od realizace akce s názvem Česká 
bašta

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. jednat s žadatelem o změně předložené žádosti

Termín: 21.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh, který je obsažen v návrhu na unsesení  a byl schválen uvedeným hlasováním.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1655/55/RM/2016 Návrh na pověření organizátora "Kolínského posvícení 2016 a 2017"

I. Rada města pověřuje
pana Josefa Tříšku
organizací "Kolínského posvícení 2016 a 2017"

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat uchazeče a zajistit podepsání smlouvy dle přílohy

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1656/55/RM/2016 Návrh na zrušení Zřizovací listiny organizační složky města Kolín Městské hudby 
Františka Kmocha a schválení nového znění Zřizovací listiny organizační složky města Kolín 
Městské hudby Františka Kmocha

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 podle § 84 odst.2 písm.d) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění púozdějších předpisů

zrušit

Zřizovací listinu organizační složky města Kolín Městské hudby Františka Kmocha z roku 2002

a schválit

nové znění Zřizovací listiny organizační složky města Kolín Městské hudby Františka Kmocha, které je 
přílohou návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se koná dne 21.03.2016.

Termín: 11.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen pozměňující návrh na doplnění předloženého znění zřizovací listiny:
č. 4 odst. 1 - doplnění slova "vedoucí"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1657/55/RM/2016 Návrh na využití státní finanční podpory v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón

I. Rada města schvaluje
využití státní finanční podpory v rámci 'Programu regenerace městkých památkových rezervací
a městských památkových zón

II. Rada města ukládá
Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Oddělení dotací a veřejných zakázek, zajistit využití finanční podpory
v Programu regenerace městských památkových rezeravací a městských památkových zón.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1658/55/RM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců u 
domu č. p. 3, ulice Pražská, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na výměnu výkladců u domu č. p. 3, ulice Pražská, Kolín ve výši

50 000,- Kč.

II. Rada města ukládá
Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1659/55/RM/2016 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na projekt "Výstavba evakuačního 
výtahu MSZS Slovenská ulice" a na účast vlastního finančního podílu města a to nejméně ve výši 
25 % z celkových nákladů akce

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o dotaci na projekt "Výstavba evakuačního výtahu MSZS Slovenská ulice" v rámci 
programu Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 113 310, kterou vyhlásilo 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, a účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši
25 % z celkových nákladů akce

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1660/55/RM/2016 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na projekt "Výstavba evakuačního 
výtahu MSZS Slovenská ulice" a na účast vlastního finančního podílu města a to nejméně ve výši 
25 % z celkových nákladů akce

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 25 % z celkových nákladů akce

II. Rada města ukládá

1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podání žádosti o dotaci na 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

2.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu II. tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1661/55/RM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců a 
vstupních dveří u domu č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na výměnu výkladců a vstupních dveří u domu č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín ve výši 90 200,- Kč.



Usnesení bylo: PŘIJATO

podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce sociálního zázemí MSZS Slovenská ulice" v rámci 
programu Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 113 310, kterou vyhlásilo 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR a účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 
25 % z celkových nákladů akce

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 25 % z celkových nákladů akce

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1662/55/RM/2016 Návrh na podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce sociálního zázemí 
MSZS Slovenská ulice" a na účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 25 % z 
celkových nákladů akce

I. Rada města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1663/55/RM/2016 Návrh na podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce sociálního zázemí 
MSZS Slovenská ulice" a na účast vlastního finančního podílu města, a to nejméně ve výši 25 % z 
celkových nákladů akce

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podání žádosti o dotaci na 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

2.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu
II. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1664/55/RM/2016 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na dokončení obnovy 
uliční fasády u domu č. p. 17, ulice Brandlova, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na dokončení obnovy uliční fasády u domu č. p. 17, ulice Brandlova, Kolín ve výši 15 500,- Kč.

II. Rada města ukládá
Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1665/55/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

č. 7 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II,
s M░░░░ J░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.připravit nájemní smlouvu k podpisu

Termín: 31.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1666/55/RM/2016 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož 
součástí je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlonou formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí je rodinný dům č. p. 113 
s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 651 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Kolín,  formou dražby podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 
za vyvolávací cenu 462.000 Kč;

II. Rada města ukládá
OSBN předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1667/55/RM/2016 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1. v usnesení č. 47/1455/2016 ze dne 11.01.2016 bod č. 3 uzavření nájemní smlouvy na dobu 
určitou 1 roku s možností prodloužení na byt č. 10, č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░

D░░░░ , ░░░░ ░░░ , Orlová;

2. v usnesení č. 47/1455/2016 ze dne 11.01.2016 bod č. 4 uzavření nájemní smlouvy na dobu 
určitou 1 roku s možností prodloužení na byt č. 24, č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░

H░░░░ , ░░░░ ░░░ , Troubky;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1668/55/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv



I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byty:

1. č. 16 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I,
s V░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2018;

2. č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s R░░░░ ░ Z░░░░ do 31.05.2017;

3. č. 4 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s D░░░░ ░░ a K░░░ V░░░░ ░ do 31.05.2017;

4. č. 14 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I,
s P░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2017;

5. č. 4 v domě č. p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II,
s H░░░ a J░░░ Ž░░░░ ░░  do 31.05.2018;

6. č. 2 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II,
s J░░░░ ░ a Z░░░░ V░░░░ ░░  do 31.05.2017;

7. č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II,
s R░░░░ a M░░░░ ░ D░░░░ ░░░  do 31.05.2017;

8. č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,
s V░░░ P░░░░ ░░ do 31.05.2017;

9. č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,
s L░░ L░░░░ ░  do 31.05.2017;

10. č. 15 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,
s J░░░ U░░░░  do 31.05.2017;

11. č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II,
s M░░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2017;

12. č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
s Ľ░░░░ ░ P░░░░  do 31.05.2017;

13. č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
s J░░░░ ░ H░░░░  do 31.05.2017;

14. č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,
s V░░░ K░░░░ ░░ do 31.05.2017;

15. č. 26 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ ░ do 31.05.2017;

16. č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,
s J░░░ B░░░░  do 31.05.2017;

17. č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,
s E░░░ Š░░░░ ░  do 31.05.2017;

18. č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s T░░░░ V░░░░  do 30.11.2016;

19. č. 83 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s H░░░ V░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2017;

20. č. 7 v domě č. p. 162, ul. Školská, Kolín IV,
s F░░░░ ░ B░░░░ ░  do 31.05.2017;

21. č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,
s T░░░ a J░░░ D░░░░ ░░ do 31.05.2017;

22. č. 12 v domě č. p. 356 ul. Zengrova 34, Kolín IV,
s M░░░░ Č░░░░ ░░  do 31.05.2017;

23. č. 9 v domě č. p. 357 ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s R░░░░ S░░░░ ░  do 31.05.2017;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

24. č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s M░░░░ P░░░░  do 31.08.2016;

25. č.15 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV,
s M░░░ C░░░░ ░░ do 30.11.2016;

26. č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V,
s L░░ H░░░░ do 30.11.2016;

27. č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V,
s M░░░░ D░░░░ ░ do 31.05.2017;

28. č. 13 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary,
s ░░░ S░░░░ do 31.05.2017;

29. č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary,
s A░░░░ ░ Č░░ do 30.11.2016;

30. č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary,
s H░░░░ M░░░░ ░ do 31.05.2017;

31. č. 1 v domě č. p. 374, ul. Ovčárecká, Kolín V,
s J░░░░ L░░░░ do 31.05.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.uzavřít dodatky k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1669/55/RM/2016 Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na 
umístění technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.

I. Rada města schvaluje
záměr na pronájem prostoru sloužících k podnikání v č.p. 976, ul. Tyršova a umístění technologie ZS na 
konkétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s. Účelem nájmu je užívání předmětu 
nájmu k umístění a provozování zařízení umožňujícího umístění a provozování technologie pro zajištění 
sítí a poskytování služeb elektronických komunikací podnikateli poskytujícími veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací ve smyslu zákona na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou  za roční 
nájemné ve výši 150.362 Kč bez služeb.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1670/55/RM/2016 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 
mezi městem Kolín a společností T-Mobile Czech Republic a.s.

I. Rada města schvaluje
stažení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 041741-000-00 uzavřené dne 14.09.2006 mezi městem Kolín 
a společností T-Mobile Czech Republic a.s. z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit podklady pro následující jednání Rady města

Termín: 15.03.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení daného bodu z programu dnešní schůze Rady města, který byl uvedeným 
hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 


